Tiêu đề:
Thông báo mời họp Đại hội cổ đông bất thường năm 2018

Nội dung tóm tắt:

Tham mời tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2018 vào thứ ba, ngày 30 tháng 10 năm 2018. Phòng họp của VIID – Tầng 2, Tòa nhà Platinum Residences, 6 Nguyễn Công Hoan, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, TP. Hà Nội

Nội dung:
Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Hạ tầng và Bất động sản Việt Nam (VIID)
trân trọng kính mời Quý Cổ đông về tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường tài khóa 2018 theo nội dung như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Thời gian: 11h00, thứ ba, ngày 30 tháng 10 năm 2018.
2. Địa điểm: Phòng họp của VIID – Tầng 2, Tòa nhà Platinum Residences, 6 Nguyễn Công Hoan, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, TP. Hà Nội.
3. Thành phần tham dự:
Tất cả các Cổ đông có tên trong danh sách sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Hạ tầng và Bất động sản Việt Nam được xác định theo danh sách chốt ngày 09/10/2018.
4. Nội dung:
Miễn nhiệm chức danh thành viên HĐQT đối với ông Vũ Hoàng Long và bầu bổ sung 01 thành viên HĐQT thay thế ông Vũ Hoàng Long
5. Thủ tục tham dự:
· Cổ đông cá nhân đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo Chứng minh nhân dân/căn cước công dân. Nếu là người được ủy quyền thì bổ sung thêm giấy ủy quyền (theo mẫu)
· Cổ đông là pháp nhân (Người đại diện theo pháp luật hoặc hoặc người đại diện quản lý phần vốn) đến tham dự Đại hội vui lòng mang theo Chứng minh nhân dân/căn cước công dân. Nếu là người được ủy quyền thì bổ sung thêm giấy ủy quyền (theo mẫu)

Lưu ý:
· Kính đề nghị quý cổ đông vui lòng xác nhận tham dự theo số điện thoại: (024) 3938 6682 hoặc qua địa chỉ email vuvietha@viid.vn